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Barback OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Barback OÜ, asutatud 2016. aastal, tegutseb finantsnõustamise ja toitlustusettevõtete juhtimise valdkonnas. Ettevõtte missiooniks on kasvatada

restoranide ja baaride portfooliot läbi lisainvesteeringute uutesse algatustesse, et tagada pikaajaline kasv ja jätkusuutlikkus.

Aruandeperioodil keskendusime toitlustuskohtade ja baaride juhtimisele. Meie peamine fookus oli tütarettevõtete juhtimisel ja nende

finantsjõukuse kasvatamisel. Sel aastal ei teinud me lisainvesteeringuid, kuid tuleval aastal loodame investeerida uutesse projektidesse, et

tugevdada oma portfooliot ja saavutada strateegilised eesmärgid.

Aruandeaastal ei olnud meil olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning aruandeperioodil ei toimunud sündmusi, mis võiksid mõjutada

järgmiste majandusaastate tulemusi. Kuigi üldine majandusolukord ei ole parim, ei avalda see meie tegevusele liigset mõju, kuna meie sihtgrupp

on keskmises või jõukamas klassis.

Meie äritegevusel hooajalisus puudub, mis võimaldab meil säilitada stabiilse majandustegevuse kogu aasta vältel. Keskkonna- ja sotsiaalmõjud

esinevad peamiselt meie tütar- ja sidusettevõtete kaudu.

Finantsriskide maandamiseks teeme lisainvesteeringuid teistesse finantsinstrumentidesse, et hajutada riske ja tagada finantsiline stabiilsus.

Meie peamiseks finantsnäitajaks on kasumimarginaal, mis aitab meil jälgida ja hinnata ettevõtte kasumlikkust ja efektiivsust.

Tegevusaruanne kajastab Barback OÜ edukat tegevust ja ambitsioonikaid tulevikuplaane. Järgmisel aastal plaanime teha lisainvesteeringuid, et

toetada oma tütarettevõtteid ja laiendada oma portfooliot. Meie eesmärk on pakkuda oma klientidele parimat võimalikku teenust ja saavutada

jätkusuutlik kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 705 7 516  

Finantsinvesteeringud 6 310 5 852 2

Nõuded ja ettemaksed 43 936 12 604 3

Kokku käibevarad 54 951 25 972  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 625 3 625 5,6

Materiaalsed põhivarad 2 472 3 317 7

Kokku põhivarad 6 097 6 942  

Kokku varad 61 048 32 914  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 35 456 16 066 9

Kokku lühiajalised kohustised 35 456 16 066  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 900 11 000 8

Kokku pikaajalised kohustised 2 900 11 000  

Kokku kohustised 38 356 27 066  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -52 242 -11 114 11,16

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 184 14 462 11

Kokku omakapital 22 692 5 848  

Kokku kohustised ja omakapital 61 048 32 914  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 124 009 116 750 12

Muud äritulud 1 4 793  

Mitmesugused tegevuskulud -26 941 -30 363 14

Tööjõukulud -28 451 -72 552 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -845 -720 7

Muud ärikulud -66 -20  

Ärikasum (kahjum) 67 707 17 888  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 3 350 0  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 11 500 3 000  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -37  

Intressitulud 20 11  

Intressikulud -1 273 -571  

Muud finantstulud ja -kulud 268 484  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 81 572 20 775  

Tulumaks -9 388 -6 313 16

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 184 14 462  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Barback OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Barback OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)ja

lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses soetusmaksumuses miinus

põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille väärtus on usaldusväärselt

hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses. Samuti kajastatakse õiglases väärtuses sellised võlakirjad ja muud

võlainstrumendid, mida Ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani või  mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kuid on

valinud arvestusmeetodiks õiglase väärtuse meetodi või võlainstrumendid, mille puhul ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta

kavatseb seda hoida lunastustähtajani ning  positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumente.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui

emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest v.a erandjuhud kui emaettevõtja

on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat ja seda on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega

ei kaasne valitsevat mõju.

Sidusettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Sidusettevõteteks

loetakse ka neid ettevõtteid, mille tegevust omanikud kontrollivad ühiselt (ühisettevõtted). Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui

investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtja hääleõigusest.

Sidus- ja tütarettevõtjate aktsiad ja osad on bilansis kajastatud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte enda majandustegevuses enam kui

ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 300 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku

elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele); mida hoitakse

eelkõige kauplemiseesmärgil; mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud). Kõiki muid kohustisi

kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud

hinnavähendusi. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine

on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Kulusid millele vastavad tulud tekivad mingil muul

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimisel.

Kuni 31.12.2024 kehtinud tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividend tulumaksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast (alates 01.01.2025 määraga 22/78 netodividendina väljamakstud summast). Aastast 2019 kohaldus Eesti residendist äriühingule

regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Madalamat maksumäära

sai rakendada ulatuses, mis oli väiksem või võrdne kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendisummaga.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Võlakirjad

31.12.2022 1 035 0 199 1 234

Soetamine 365 168 2 000 2 533

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

97 1 411 509

Muud 522 0 1 054 1 576

31.12.2023 2 019 169 3 664 5 852

Soetamine 0 1 133 0 1 133

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-611 42 -106 -675

31.12.2024 1 408 1 344 3 558 6 310

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 13 353 13 353  

Ostjatelt laekumata

arved
13 353 13 353  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
29 413 29 413 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
590 590 4

Ettemaksed 580 580  

Tulevaste perioodide

kulud
580 580  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 936 43 936  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
11 140 11 140 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
929 929 4

Ettemaksed 535 535  

Tulevaste perioodide

kulud
535 535  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 604 12 604  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 663 0 613

Käibemaks 0 1 960 760 0

Üksikisiku tulumaks 0 185 0 1 163

Erisoodustuse tulumaks 0 76 0 0

Sotsiaalmaks 0 394 0 2 875

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 143

Töötuskindlustusmaksed 0 22 0 209

Intress 0 1 0 2

Ettemaksukonto jääk 590  169  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 590 3 301 929 5 005

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

16364276 Hopsbar OÜ Eesti Toitlustus 95 95

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2024

Hopsbar OÜ 2 375 0 0 0 0 0 2 375

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

eelmise perioodi lõpus

2 375 0 0 0 0 0 2 375

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2024

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

14061726 GIbson OÜ Eesti Toitlustus 50 50
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2023 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2024

Gibson OÜ 1 250 0 0 0 0 0 1 250

Kokku sidusettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 250 0 0 0 0 0 1 250

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 136 0 0 4 136 0 4 136

Akumuleeritud kulum -157 0 0 -157 0 -157

Jääkmaksumus 3 979 0 0 3 979 0 3 979

  

Ostud ja parendused 0 2 369 678 3 047 467 3 514

Muud ostud ja parendused 0 2 369 678 3 047 467 3 514

Amortisatsioonikulu -523 -99 -11 -633 -87 -720

Müügid (jääkmaksumuses) -3 456 0 0 -3 456 0 -3 456

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 2 369 678 3 047 467 3 514

Akumuleeritud kulum 0 -99 -11 -110 -87 -197

Jääkmaksumus 0 2 270 667 2 937 380 3 317

  

Amortisatsioonikulu 0 -592 -137 -729 -116 -845

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 0 2 270 667 2 937 380 3 317

Akumuleeritud kulum 0 -592 -137 -729 -116 -845

Jääkmaksumus 0 1 678 530 2 208 264 2 472

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 0 8 250

Transpordivahendid 0 8 250

Kokku 0 8 250
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen
2 900 0 2 900 0

3% + 6 kuu

Euribor
EUR 19.09.2026 17

Pikaajalised laenud

kokku
2 900 0 2 900 0     

Laenukohustised

kokku
2 900 0 2 900 0     

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen
11 000 0 11 000 0

3% + 6 kuu

Euribor
EUR 19.09.2026 17

Pikaajalised laenud

kokku
11 000 0 11 000 0     

Laenukohustised

kokku
11 000 0 11 000 0     

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 962 3 962  

Võlad töövõtjatele 1 088 1 088 10

Maksuvõlad 3 301 3 301 4

Muud võlad 649 649  

Intressivõlad 649 649  

Saadud ettemaksed 26 456 26 456  

Muud saadud ettemaksed 26 456 26 456  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 456 35 456  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 216 1 216  

Võlad töövõtjatele 7 738 7 738 10

Võlad seotud osapooltele 1 893 1 893 17

Maksuvõlad 5 005 5 005 4

Muud võlad 214 214  

Intressivõlad 214 214  

Kokku võlad ja ettemaksed 16 066 16 066  
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Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Töötasude kohustis 97 3 618  

Puhkusetasude kohustis 991 4 120  

Kokku võlad töövõtjatele 1 088 7 738 9

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 15 555 2 678

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 4 387 670

Kokku tingimuslikud kohustised 19 942 3 348

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 124 009 116 750

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 124 009 116 750

Kokku müügitulu 124 009 116 750

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärialased konsultatsioonid 124 009 116 750

Kokku müügitulu 124 009 116 750

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 471 449

Mitmesugused bürookulud 938 1 676

Uurimis- ja arengukulud 0 584

Lähetuskulud 150 2 410

Koolituskulud 0 60

Konsultatsioonid 4 936 13 129

Transpordikulud 7 273 6 643

Muud 13 173 5 412

Kokku mitmesugused tegevuskulud 26 941 30 363
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 21 117 54 538

Sotsiaalmaksud 7 334 18 014

Kokku tööjõukulud 28 451 72 552

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 3

Lisa 15 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 56 150 9 388 22 750 6 313

Eesti 56 150 9 388 22 750 6 313

Kokku 56 150 9 388 22 750 6 313

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 0 2 000 3

Sidusettevõtjad 0 4 401 9

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

29 413 9 140 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 29 413 15 541  

Laenukohustised    

Sidusettevõtjad 3 548 0 8

Kokku laenukohustised 3 548 0  

Võlad ja ettemaksed    

Tütarettevõtjad 0 6 294 9

Sidusettevõtjad 435 214 9

Kokku võlad ja ettemaksed 435 6 508  

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Laenukohustised    

Sidusettevõtjad 2 900 11 000  

Kokku laenukohustised 2 900 11 000  



14

Barback OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tütarettevõtjad 0 2 000 0 2 000 0  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 9 140 0 9 140 0  

Kokku antud laenud 0 11 140 0 11 140 0 3

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 0 11 000 0 0 214 8

Kokku laenukohustised 0 11 000 0 0 214  

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenude tagasimaksed Perioodi arvestatud intress Lisa

nr

Sidusettevõtjad 8 100 435 8,9

Kokku laenukohustised 8 100 435  

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 0 68 026 0 76 065

Sidusettevõtjad 0 55 984 0 40 062

Kokku müüdud 0 124 010 0 116 127

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 142 0 761 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 584 0

Kokku ostetud 142 0 1 345 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 8 203 8 573



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2025

Barback OÜ (registrikood: 14039483) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARASS MARKIN Juhatuse liige 29.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -52 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 184

Kokku 19 942



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Finantsnõustamine 66191 EMTAK 2025 124009 100.00% Jah


